Hängt das Siegel (ein Hirschgeweih) Bruders Peter von Stof- feln wohl erhalten.

22.

1345, 23 Weinmonats.

(Archiv St. Urban; jetzt Staatsarchiv Lucern.)

Nos frater Heinricus divina miseratione et auctoritate sedis apostolice Archiepiscopus Anavarensis, ordinis Premonstratensium, omnibus presentem paginam inspecturis, Satutem in domino. Ad univerorum noticiam quorum interest vel intererit volumus peruenire, quod sub anno domini Millesimo Tricentesimo Quadragesimo quinto, de- | cimo Kalendas Nouenbris, die scilicet dominico post festum sanctorum undecim milium virginum consecrauimus in Monasterio Sancti Vrbani, ordinis Cysterciensis, Con- | stantiensis Dyocesis, vacante sede dyocesana, auctoritate Privilegiorum eidem Monasterio et eorum ordini a sede apostolica indultorum, Capellam quam de nouo con- | struxit frater Johannes de Arwangen conuentualis ibidem ¹⁾, in honore Sancte Trinitatis, Sancte Marie uirginis, Sancti Johannis Baptiste, Sancti Johannis Evangelisti, Sancte Katherine et omnium Sanctorum; Item altare, quod idem construxit in Honore Sancti Michahelis et omnium Angelorum, Sancti Andree apostoli, | Sancti Stephani, Sancti Laurentii martirum, Sancti Nycolai, Sancti Benedicti, Sancte Marie Magdalene et undecim milium virginum; Item Altare, | quod similiter construxit in honore Sancti Christofori

¹⁾ Schon dessen Vater Walther gründete einen Altar im Kreuzgange. Siehe oben S. 262 Urk. vom 2 März 1303.

martiris, decem milium martirum, Onofrii confessoris, Sancti Martini, Sancti Bernhardi, | Sancte Elyabeth et Sancte Thorothee. Item capellam, quam similiter de nouo construxit frater Hermannus Comes de Froburg conventionalis predicti | Monasterii Sancti Urbani in honore sancte et indiuidue Trinitatis, Sancti Spiritus, Preciosi corporis Domini, Sanctorum Abbatum Benedicti, Bern- | hardi, Roberti, Egidii et omnium confessorum¹⁾. Quarum capellarum et altarium dedicationem indicimus annuatim dominica proxima post festum | vndeclim milium virginum celebrandam. Igitur deuotionem fidelium excitare cupientes, omnibus vere penitentibus, confessis pariter et contritis, qui singulis annis | in anniversario dedicationis die predictarum capellarum necnon et altarium predictorum et infra octo dies sequentes in festivitatibus quoque prescriptis, et in Vigiliis sanctorum | et eorum sollempnitatibus prout superius sunt distincte, pro asequenda gratia sepelictas Capellas in Monasterio Sancti Urbani, aut singula altaria causa deuotionis | visitauerint, indulgentias Quadraginta dierum criminalium et vnum annum veniam, necnon vnam carrinam de iniunctis penitenciis de misericordie dei | omnipotentis, gloriose uirginis Marie, beatorum apostolorum Petri et Pauli, auctoritate qua supra in domino elargimur. Datum in Monasterio supradicto sub sigillo | nostro huic carte appenso, Anno domini, die et mensis prescriptis.